
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RICOGNIZIONE AUTORIZZAZIONI IN REGIME DI ATTIVITÀ INTRA 
MOENIA INDIVIDUALE ALLA DATA DEL 30/09/2021



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

L'estensore dell'atto: Zanetta Silvia
Il Responsabile del procedimento: Zanetta Silvia
Il Dirigente: Primatesta Giuseppina
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore Sostituto SOC Affari 
Generali, Legali e Istituzionali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato 
con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

“Richiamata la deliberazione n. 24 del 16.01.2015 avente per oggetto il regolamento per 
l’attività libero professionale del personale dipendente e specialista ambulatoriale interno 
così come modificata dalla deliberazione n. 430 del 17.11.2015 e n. 558 del 31.05.2015 e 
n. 272 dell’8.04.2019.

Premesso che l’art. 4.1 del “Regolamento attività libero professionale intra muraria 
personale dipendente”, di cui all’allegato B) alla deliberazione n. 272 dell’8.04.2019, 
prevede di recepire trimestralmente le autorizzazioni e le modificazioni definitive in uno 
specifico atto deliberativo al fine di consentire massima trasparenza delle fasce orarie, 
prestazioni e tariffe applicate da ogni singolo Dirigente dipendente.

Preso atto dell’ultima ricognizione delle autorizzazioni in regime di attività intramoenia 
individuale di cui alla deliberazione n. 609 del 19.07.2021, che recepisce le autorizzazioni e 
modifiche alla data del 30.06.2021.

Dato atto che, facendo riferimento all’attività libero professionale del Dott. Oragano e 
Dott. De Gaudenzi, la situazione non è mutata rispetto all’ultima ricognizione della libera 
professione di cui alla delibera n. 609 del 19.07.2021, e nello specifico:

- le modifiche dell’attività libero professionale del Dott. Oragano, autorizzate con nota 
prot. 58747 del 09.10.2020, sono momentaneamente sospese su richiesta del 
Dirigente stesso. Nella scheda del dott. Oragano, di cui all’allegato A) del presente 
deliberato, vengono riportate le fasce orarie, i giorni e le sedi precedentemente 
autorizzate.

- le modifiche dell’attività libero professionale del dott. De Gaudenzi, autorizzate con 
nota prot. 57629 del 06.10.2020, sono momentaneamente sospese in quanto 
subordinate alla modifica dell’attività SSN. Nella scheda del dott. De Gaudenzi, di 
cui all’allegato A) del presente deliberato, vengono riportate le fasce orarie, i giorni 
e le sedi precedentemente autorizzate.

Ritenuto di ratificare pertanto le modificazioni definitive all’attività libero professionale 
per il periodo dal 01.07.2021 al 30.09.2021 di cui alle formali autorizzazioni sotto elencate:



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

NOMINATIVO 
DIRIGENTE  MEDICO

AUTORIZZAZIONE
Nota prot. n. OGGETTO DECORRENZA

Dott.ssa Angela FILOMENO 42983 del 12.07.2021
chiusura definitiva attività 
libero professionale 
intramoenia pura

dal 08.07.2021

Dott.ssa Sonia LIO 51290 del 20.08.2021 nuova autorizzazione dal 01.09.2021
Dott. Luca ROTA BACCHETTA 39501 del 25.06.2021 nuova autorizzazione dal 01.07.2021
Dott.ssa Emelinda ZEPPETELLI 40378 del 30.06.2021 modifica definitiva dal 05.07.2021

PROPONE

 di prendere atto della ricognizione delle autorizzazioni vigenti alla data del 30.09.2021 
come da allegato A) al presente provvedimento, composto da n. 129 pagine, che ne 
forma parte integrante e sostanziale, recependo le nuove autorizzazioni e modificazioni 
richieste e già formalmente rilasciate con lettere protocollate e riguardanti il periodo 
autorizzativo dal 01.07.2021 al 30.09.2021.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) Di prendere atto, per le motivazioni esplicitate in premessa ed ivi richiamate, 
della ricognizione delle autorizzazioni vigenti alla data del 30.09.2021 come da 
allegato A) al presente provvedimento, composto da n. 129 pagine, che ne forma 
parte integrante e sostanziale, recependo le nuove autorizzazioni e modificazioni 
richieste e già formalmente rilasciate con lettere protocollate e riguardanti il 
periodo autorizzativo dal 01.07.2021 al 30.09.2021 e nello specifico

NOMINATIVO 
DIRIGENTE  MEDICO

AUTORIZZAZIONE
Nota prot. n. OGGETTO DECORRENZA

Dott.ssa Angela FILOMENO 42983 del 12.07.2021
chiusura definitiva attività 
libero professionale 
intramoenia pura

dal 08.07.2021

Dott.ssa Sonia LIO 51290 del 20.08.2021 nuova autorizzazione dal 01.09.2021
Dott. Luca ROTA BACCHETTA 39501 del 25.06.2021 nuova autorizzazione dal 01.07.2021
Dott.ssa Emelinda ZEPPETELLI 40378 del 30.06.2021 modifica definitiva dal 05.07.2021



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

2) Di prendere atto che il Dott. Giacometti Marco e il Dott. Perinti Andrea hanno 
cessato l’attività.

3) Di prendere atto che: 
-  le modifiche dell’attività libero professionale del Dott. Oragano, autorizzate con 

nota prot. 58747 del 09/10/2020, sono momentaneamente sospese su richiesta del 
Dirigente stesso. Nella scheda del dott. Oragano, di cui all’allegato A) del presente 
deliberato, vengono riportate le fasce orarie, i giorni e le sedi precedentemente 
autorizzate. 

- le modifiche dell’attività libero professionale del dott. De Gaudenzi, autorizzate con 
nota prot. 57629 del 06/10/2020, sono momentaneamente sospese in quanto 
subordinate alla modifica dell’attività SSN. Nella scheda del dott. De Gaudenzi, di 
cui all’allegato A) del presente deliberato, vengono riportate le fasce orarie, i giorni 
e le sedi precedentemente autorizzate.

4) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa.”

 



ALLEGATO  A) 

Digita qui il testo



Digita qui il testo
































































































































































































































































		2021-10-13T18:00:42+0000


		2021-10-14T17:21:17+0000


		2021-10-14T17:36:05+0000




